

حادثه‌ها

قتل پسرچپه

به دست برادر ۱۰ ساله‌اش

● میزان: مدیرکل روابطعمومی و ارتباطات دادگستری استان کیلان گفت: پسرچپه ۱۰ساله در لاهیجان با اسلحه شکاری پدرش در اثر شیطنت و بی‌اطلاعی از اینکه اسلحه حاوی فشنگ است، به سمت برادر خود شلیک کرد و منجر به قتل وی شد.

هفته گذشته بر اثر شلیک گلوله از یک اسلحه شکاری یک پسر شش‌ساله در لاهیجان به قتل رسید و خبرهایی مبنی‌بر اینکه این پسر از سوی برادر خود به قتل رسیده منتشر شد. محمد رحیمی، مدیرکل روابطعمومی و ارتباطات دادگستری استان کیلان گفت: پسرچپه ۱۰ساله با اسلحه شکاری پدرش بر اثر شیطنت و بی‌اطلاعی از اینکه اسلحه حاوی فشنگ است، به سمت برادر خود شلیک کرده و منجر به قتل وی شد.

وی ادامه داد: از آنجایی‌که این اقدام منجر به فوت پسرچپه شش‌ساله شد، برای آن پرونده قضائی تشکیل و در حال رسیدگی است.

مدیرکل روابطعمومی و ارتباطات دادگستری استان کیلان در پایان ضمن هشدار نسبت به اینکه نگهداری سلاح شکاری در منزل خطری جدی است و امنیت و سلامت اعضای خانواده را تهدید می‌کند، گفت: خطرات ناشی از خرید سلاح‌های شکاری تنها درنده اسلحه در تهدید نمی‌کند، بلکه بخشی از این خطرات متوجه خانواده فرد است.

تصادف هولناک ۶وسيله نقلیه

● باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس پلیس راه استان هرمزگان، از برخورد خونین شش دستگاه وسیله نقلیه خبر داد.
سرهنگ علی اسفندانی، رئیس پلیس راه استان هرمزگان اظهار کرد: در محور کهورستان – بندرعباس روز شنبه تصادف مابین سه دستگاه تریلر و دو دستگاه پژو ۴۰۵ و یک دستگاه سواری پراید رخ داد. وی در ادامه افزود: در پی وقوع این حادثه، راننده و سه سرنشین سواری پراید که شامل پدر خانواده و سه سسه فرزند بود، در دم جان خود را از دست دادند. همچنین یک سرنشین پراید که مادر خانواده بود، به‌همراه دو راننده تریلر مجروح شدند. رئیس پلیس راه استان هرمزگان با اشاره به علت وقوع این حادثه گفت: کارشناسان پلیس، با حضور در صحنه حادثه، علت این تصادف را نقص فنی یکی از تریلرها اعلام کردند.

کشف ۲۲کیلوگرم تریاک در زهک

● فارس:فرمانده انتظامی زهک از کشف ۲۲ کیلوگرم تریاک در درگیری با یک قاچاقچی مسلح در این شهرستان خبر داد.
محمد محمدی‌منش در زهک اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان زهک در راستای مبارزه با پدیده شوم قاچاق مواد مخدر حین کنترل خودروهای عبوری در محور میلک- زهک به یک خودرو پژو ۴۰۵ مشکوک شده و دستور ایست دادند.

وی بیان کرد: راننده خودرو بدون توجه به دستور ایست پلیس با تیراندازی به سمت مأموران اقدام به فرار کرد که پس از طی مسافتی تعقیب‌وگریز دستگیر و خودرو وی نیز توقیف شد. این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری این قاچاقچی افزود: مأموران در بازرسی دقیق از خودرو موفق به کشف ۲۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک شدند.

آتش سرکش به جان سفره‌خانه سنتی در جاده ورامین افتاد

● باشگاه خبرنگاران جوان: آتش‌سوزی در یک سفره‌خانه سنتی به مساحت ۲۰۰ مترمربع بدون خسارت جانی مهار شد.

وقتی شهروندان متوجه بروز آتش‌سوزی در یک سفره‌خانه سنتی شدند، با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته و درخواست کمک کردند که بلافاصله نیروهای عملیاتی ایستگاه ۸۶ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران، عصر شنبه به ابتدای جاده ورامین، محله امین‌آباد، خیابان طوسی اعزام شدند. داوود بختیاری، افسر آماده منطقه هفت عملیات آتش‌نشانی تهران، دراین‌باره گفت: یک سفره‌خانه سنتی به مساحت ۲۰۰ مترمربع آتش گرفته و دود بسیار غلیظی محوطه آن را فراگرفته بود.

وی در ادامه گفت: آتش‌نشانی به‌سرعت پس از بررسی محل حادثه، جریان برق و گاز سفره‌خانه را قطع کردند و با به‌کارگیری دستگاه‌های تنفسی و تجهیزات خاموش‌کننده، خود را به کانون آتش‌سوزی رساندند و مشغول مهار شعله‌های سرکش آتش شدند. این افسر آماده تصریح کرد: نیروهای عملیاتی در حین مهار آتش‌سوزی چندین سیلندر گاز مایع را از محل حادثه خارج کرده و به محلی امن انتقال دادند.
بختیاری اضافه کرد: آتش‌نشنان با تلاش فراوان آتش‌سوزی را مهار و کاملاً خاموش و از سرایت شعله‌های آتش به ساختمان‌های اطراف جلوگیری کردند و پس از ایمن‌سازی و تحویل محل حادثه به مالک سفره‌خانه، مأموریت خود را به پایان رساندند.

شرق: عامل قتل عام فهرج که بعد از کشتن ۱۰ نفر گریخته بود، در یک عملیات پلیسی امنیتی و درحالی‌که قصد فرار داشت، به وسیله مأموران بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، این متهم که شهروز نام دارد و ۲۶ساله است، پنجشنبه گذشته به خانه پدر همسرش رفته و در ابتدا با شلیک گلوله به سر پدرزنش او را به قتل رسانده و سپس با ورود به خانه، مادر، برادر، دو خواهر و فرزندان خواهر همسرش و سه زن دیگر را که به عنوان میهمان در آن خانه بوده‌اند، به قتل رسانده و پنج نفر دیگر را که در خانه بودند، زخمی کرده بود.
براساس اطلاعات به‌دست‌آمده شهروز بعد از این قتل، عام از خانه پدرزنش فرار و خود را مخفی کرده بود. تحقیقات مأموران نشان داد: شهروز یک‌سال‌ونیم قبل از این حادثه با دخترخاله‌اش رقیه عقد کرده و قرار بود که با هم زندگی کنند اما مدتی بعد از این ازدواج، رقیه به خاطر بدرفتاری‌های همسرش و خیانتی که به او شده بود، تصمیم به جدایی گرفت و اختلافات ناشی از این مسئله انگیزه‌ای بود تا شهروز به خانه پدرزنش رفته و اعضای خانواده او را به رگیار ببندد. این در حالی است که او فقط همسرش را زنده گذاشته و سپس از خانه فرار کرده است.
بررسی‌های بعدی نشان داد: شهروز به صورت حرفه‌ای ورزش زیبایی اندام انجام می‌داده و از افراد سابقه‌دار محل بوده است و یک ماه قبل از این حادثه

به خاطر یک درگیری به سه ماه حبس محکوم شده است و با پایان دوران حبسش و آزادی از زندان تصمیم گرفته خانواده همسرش را بکشد.
شهروز با خانواده همسرش رابطه خویشاوندی هم داشته و رقیه دخترخاله او بوده است. همچنین مشخص شد شهروز پیش از این نیز خانواده همسرش را به قتل عام تهدید کرده بود اما این خانواده تلاش کرده‌اند موضوع را از طریق بزرگان فامیل حل کنند و شکایتی به مأموران نکرده‌اند.
براساس اسناد موجود، پدر شهروز ۱۵ سال قبل در جریان درگیری با خانواده همسر دوشم به قتل رسیده و بعد از آن شهروز با خواهران و برادرانش زندگی می‌کرده است و همسر دیگری پدرش با فرزندان‌ش در شهر دیگری زندگی می‌کرده‌اند.
با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده و احتمالاتی که برای فرار شهروز به جاهای مختلف وجود داشت، کار امنیتی – اطلاعاتی روی این پرونده انجام و سرانجام مخفیگاه او شناسایی شد و مأموران برای دستگیری شهروز اقدام کردند.
روز گذشته وقتی شهروز متوجه شد مخفیگاهش لو رفته است، قصد فرار و مقاومت در برابر مأموران را داشت که بعد از تیراندازی مأموران و ناکارکردن او از ناحیه پا بازداشت شد.

خلیل همایی، مدیرکل انتظامی و امنیتی استان کرمان و سخنگوی شورای تأمین درباره نحوه

حوادث

پایان ۷۲ ساعت فرار عامل جنایت فهرج

عامل قتل ۱۰ نفر، در قاچاق انسان و جابه‌جایی اتباع افغان نیز فعالیت داشته است

به خاطر یک درگیری به سه ماه حبس محکوم شده است و با پایان دوران حبسش و آزادی از زندان تصمیم گرفته خانواده همسرش را بکشد.
شهروز با خانواده همسرش رابطه خویشاوندی هم داشته و رقیه دخترخاله او بوده است. همچنین مشخص شد شهروز پیش از این نیز خانواده همسرش را به قتل عام تهدید کرده بود اما این خانواده تلاش کرده‌اند موضوع را از طریق بزرگان فامیل حل کنند و شکایتی به مأموران نکرده‌اند.
براساس اسناد موجود، پدر شهروز ۱۵ سال قبل در جریان درگیری با خانواده همسر دوشم به قتل رسیده و بعد از آن شهروز با خواهران و برادرانش زندگی می‌کرده است و همسر دیگری پدرش با فرزندان‌ش در شهر دیگری زندگی می‌کرده‌اند.
با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده و احتمالاتی که برای فرار شهروز به جاهای مختلف وجود داشت، کار امنیتی – اطلاعاتی روی این پرونده انجام و سرانجام مخفیگاه او شناسایی شد و مأموران برای دستگیری شهروز اقدام کردند.
روز گذشته وقتی شهروز متوجه شد مخفیگاهش لو رفته است، قصد فرار و مقاومت در برابر مأموران را داشت که بعد از تیراندازی مأموران و ناکارکردن او از ناحیه پا بازداشت شد.

خلیل همایی، مدیرکل انتظامی و امنیتی استان کرمان و سخنگوی شورای تأمین درباره نحوه

متهم به قتل مأور پلیس در دادگاه

اعترافم به قتل برای گرفتن طلبم بود

شرق: مرد موادفروش که متهم است مأمور پلیسی را به قتل رسانده است، در جلسه رسیدگی به پرونده‌اش اتهام را رد کرد و گفت اعترافات قبلی‌اش از روی اطلاعاتی بوده است که از یک برنامه تلویزیونی به دست آورده است.
به گزارش خبرنگار ما، این مرد متهم است یک سال قبل مأمور پلیسی را با شلیک گلوله به قتل رسانده است.مهرماه سال گذشته، کاراکاهان پلیس آگاهی تهران در جریان زخمی‌شدن یکی از مأموران کلانتری مرزداران در درگیری با مرد مسلحی قرار گرفتند. مأموران لحظاتی بعد خود را به محل حادثه که در حاشیه بزرگراه حکیم بود، رساندند و با جسد خونین سروان محمدجلال کاشانی، سرگشت کلانتری مرزداران مواجه شدند.
نخستین بررسی‌ها نشان داد سروان کاشانی بر اثر اصابت گلوله‌های اسلحه ساچمه‌زنی کشته شده است. سرباز وظیفه‌ای که همراه مأمور کشت بود، به کارآگاهان گفت: با خودرو در حال گشت‌زنی بودیم که به یک نفر که در تاریکی شب در تپه خاکی کنار بزرگراه پرسه می‌زد و یک چراغ‌قوه هم در دستش بود، مظنون شدیم. سروان کاشانی از خودرو پیاده شد و مظنون را دنبال کرد و دستور ایست داد اما از سوی مرد ناشناس هدف گلوله قرار گرفت. ضارب هم در تاریکی شب از محل گریخت. یکی از شاهدان هم به کارآگاهان گفت: در حال عبور از خیابان کنار بزرگراه بودم که یک افسر پلیس را دیدم که مرد جوانی را تعقیب می‌کند و دستور ایست می‌دهد. مرد جوان را دیدم که بسته‌ای را به طرفی پرتاب کرد و بعد به سمت مأمور پلیس شلیک کرد. وقتی افسر پلیس روی زمین افتاد، به کمکش رفتم. بعد هم سربازی از خودرو پیاده شد و با کلانتری تماس گرفت. تحقیقات برای شناسایی متهم ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، با کمک راهنمایی‌های سرباز وظیفه و شاهدان صحنه درگیری، موفق به شناسایی هویت قاتل شدند اما با توجه به اینکه جمع‌آوری اسناد و مدارک زمان‌بر بود، پیگیری ماجرا به طول انجامید.

بررسی‌ها نشان داد که متهم در محدوده بزرگراه حکیم اقدام به فروش مواد مخدر می‌کند و هر روز از حاشیه شهر به این محل می‌آید اما پس از وقوع حادثه دیگر به پاتوقش برنگشته است. کارآگاهان سرانجام موفق به شناسایی مخفیگاه و محل‌های تردد متهم پرونده شدند و او را در یکی از شهرهای حاشیه‌ای کرج دستگیر کردند. متهم پس از دستگیری و قبل از رسیدن به پلیس آگاهی بلافاصله به جرم خود اعتراف کرد. کارآگاهان پس از دستگیری متهم یک قبضه اسلحه با ۲۰ فشنگ، یک کیلو کرک، شیشه و همچنین لباس‌هایی را که شب حادثه بر تن داشت، کشف کردند. متهم در بازجویی‌ها گفت: می‌خواستم از پاتوقم که هر روز در آنجا مواد می‌فروشم، پاپم بردارم و یک کیلو شیشه را هم جاساز کنم که مأمور گشت کلانتری به من مظنون شد و دنبالم کرد. من هم از ترسم فرار کردم اما او بی‌خیالم نمی‌شد به همین دلیل من هم به او سه گلوله شلیک کردم.

زنم فاسد بود، کشتمش

حالی بود که پزشکی‌قانونی ثابت کرد این زن جوان با فشار بر عناصر حیاتی کردن کشته شده است. بعد از آن بود که پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و کاظم به‌عنوان مظنون تحت بازجویی قرار گرفت. هرچند او در اولین بررسی‌ها گفت که در ماجرای قتل نقش ندارد، اما بعد از اینکه مشخص شد او از مدت‌ها قبل با همسرش اختلاف داشته به قتل اعتراف کرد. متهم گفت: ۱۲ سال قبل بود که با رکسانا ازدواج کردم و پسری دارم. من راننده آژانس بودم و بعد از تولد فرزندم مجبور بودم زمان بیشتری کار کنم. مدتی که گذشت، رفتارهای رکسانا عوض شد. او مدام به همراه دوستانش به میهمانی می‌رفت. وقتی هم که به خانه می‌رسید، پرخاشگری می‌کرد. هرچه تلاش کردم مانع رفتن او به این جشن‌ها شوم،

شناسایی این متهم فراری به خبرنگار ما گفت: «با کار اطلاعاتی و امنیتی تمام مخفیگاه‌هایی که امکان تردد این فرد در آنها وجود داشت، تحت کنترل قرار گرفت. از طرفی با توجه به اینکه او در قاچاق انسان و جابه‌جایی غیرمجاز اتباع افغان نیز دخالت داشته است، راه‌های فرعی را به خوبی می‌شناخت که در نهایت با کار اطلاعاتی دقیق او در شهرستان ایرانشهر شناسایی شد. از آنجایی که تعدادی از بستگان متهم در استان سیستان‌وبلوچستان سکونت داشتند و احتمال می‌رفت از آنها کمک بگیرد، هماهنگی بین مسئولان هر دو استان انجام و این متهم در کمتر از ۲۲ ساعت دستگیر شد». همایی گفت: «این فرد در منزلی مخفی شده بود و وقتی متوجه شد مأموران برای دستگیری او به آنجا رفته‌اند قصد فرار داشت اما با توجه به اینکه منزل در محاصره کامل و تدابیر لازم اتخاذ شده بود، متهم حین فرار از ناحیه پا هدف گلوله قرار گرفت و دستگیر شد. همان‌طور که می‌دانید پیداکردن چنین متهمی در دو استان بزرگ کرمان و سیستان‌وبلوچستان کار ساده‌ای نیست.

با وجود دامنه اشراف اطلاعاتی این متهم دستگیر شده». مدیرکل امنیتی و انتظامی استان کرمان ادامه داد: «درحال حاضر این فرد تحت درمان است و هنوز بازجویی دقیقی از او انجام نشده است اما با توجه به شواهد ممکن است یکی از برادرانش در تأمین سلاح برای ارتکاب این جرم، نقش داشته است. همچنین ما مطلع هستیم که او از افراد متعددی برای مخفی شدن و فرار کمک خواسته است اما با توجه به ناجوانمردانه بودن اقدامش کمتر کسی حاضر به کمک شده است. در ادامه رسیدگی به موضوع نیز افرادی که به او در مخفی شدن و فرار یاری کرده‌اند، مورد پیگرد قضائی قرار می‌گیرند».

سخنگوی شورای تأمین استان کرمان در پاسخ به این سؤال که در موارد مشابه اگر مجرمی از کسی کمک خواست چه باید کرد، گفت: «بیشترین کمکی که می‌توان در چنین شرایطی کرد این است که هرگونه اطلاعاتی از محل حضور و مخفیگاه‌های مجرم فراری را در اختیار دستگاه‌های اطلاعاتی قرار دهند و ضمن اینکه در موارد مشابه قبل از اینکه افراد قصد داشته باشند اختلافات و تهدیدات این‌چنینی را با کمک خانواده و طایفه حل کنند، بهتر است موضوع را به مراجع قضائی و انتظامی اطلاع دهند. چون این کار مانند خوددرمانی برای بیماری می‌ماند که به احتمال زیاد نتایج خوبی نخواهد داشت. اما اگر موضوع به مراجع اطلاع داده شود، با مداخله نهادهای مربوطه مانع از تشدید بحران و حتی حل‌وفصل به‌موقع موضوع می‌شود. کمااینکه در این مورد هم احتمال داشت در صورت اطلاع به‌موقع مراجع از تهدید قبلی موضوع به شکل دیگری حل‌وفصل شود».

اسلحه را از پسردایی‌ام که در شهرستان است، گرفتم. بیشتر به خاطر موادفروش‌های دیگر که وارد پاتوقم می‌شدند و من را تهدید می‌کردند، با خودم اسلحه حمل می‌کردم. با پایان تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری اسان تهران ارسال شد و متهم روز گذشته پای میز محاکمه رفت. بعد از اینکه نماینده دادستان تهران کیفرخواست علیه او را خواند و خواستار مجازات متهم شد، اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. وقتی نوبت به متهم رسید، او اتهام قتل را رد کرد و گفت: من این اتهام را قبول ندارم. چون اصلا قتل به دست من انجام نشده است و هرچه اعتراف کردم اطلاعاتی بود که از یک برنامه تلویزیونی به دست آوردم.

متهم گفت: شب‌هنکام در خانه بودم و داشتم تلویزیون نگاه می‌کردم که در یک برنامه اعلام کردند یک مأمور پلیس به دست فردی کشته شده و مجری تشریح کرد که چطور این اتفاق افتاده است من هم اطلاعاتی را که داشتم بعد از بازداشت به مأموران گفتم. من خیلی تحت فشار بودم و به‌همین دلیل اعتراف کردم. در این هنگام رئیس دادگاه به متهم گفت: مأموران از طریق دختری در جریان قرار گرفتند که تو این کار را انجام دادی، تو به آن دختر که ظاهرا اعتیاد هم داشته است، گفته‌ای یک مأمور پلیس را با تیر زده و به قتل رسانده‌ای و مقداری پول لازم داری. پیامکی که به آن دختر فرستادی، یکی از اسناد است. متهم جواب داد: قبول دارم این پیامک را به آن دختر فرستادم، شب حادثه وقتی برنامه تلویزیونی را دیدم تصمیم گرفتم به آن دختر که به من ۲۰۰ هزار تومان بدهکار بود پیامک بدهم و بگویم من این کار را کردم تا شاید بتوانم طلبم را از او بگیرم. قاضی گفت: شاهی در پرونده وجود دارد که با تو نسبتی نداشته و فقط یک عابر بوده است. او اطلاعاتی به مأموران داده و بعد از اینکه بازداشت شدی، تو را میان چندین متهم دیگر شناسایی کرده و گفته است ضارب تو بودی. متهم گفت: من این گفته‌ها را قبول ندارم؛ این فرد دروغ گفته است. البته من قبول دارم در آن منطقه موادفروشی می‌کردم و دوستانی هم داشتم اما ضارب مأمور پلیس من نبودم. با پایان جلسه رسیدگی، هیأت قضات برای تصمیم‌گیری درباره این پرونده وارد شور شدند.

که نتوانستم خودم را کنترل کنم. تحقیقات مأموران از دیگر آشنایان زن جوان نیز ادامه پیدا کرد. یکی از آشنایان رکسانا اعتیاد او را تأیید کرد و گفت رکسانا تحت‌تاثیر دوستانش در جشن‌های مختلط شرکت می‌کرد و به مواد مخدر و مشروب اعتیاد پیدا کرده بود. او دوست نداشت زندگی درستی داشته باشد، حتی پیش‌نهاد شد که رکسانا از شوهرش جدا شود و هرکدام برای زندگی خودشان بروند، اما هیچ‌کدام این موضوع را قبول نمی‌کردند. با کامل‌شدن بررسی‌ها، شوهر رکسانا به اتهام قتل عمد در دادسرا مجرم شناخته شد و پرونده بعد از صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد، بنابراین متهم به‌زودی پای میز محاکمه حاضر می‌شود.



روز گذشته یک دستگاه کامیون با ۱۱ خودرو سواری در بزرگراه امام علی برخورد کرد و ترافیک سنگینی را به وجود آورد. این حادثه دو مجروح داشت. آتش‌نشانی اعلام کرد صدمه مالی این تصادف بسیار بالا بوده است.

رخداد

دستگیری سارق خودرو

● رئیس پلیس راه استان قم از دستگیری سارق خودرو در محور سلفچگان - قم خبر داد. وی اظهار کرد: در محور سلفچگان - قم مأموران پلیس راه به یک راننده خودروی پراید که با سرعت غیرمجاز در حال حرکت بود دستور ایست دادند. وی در ادامه افزود: در پی توجه‌نکردن راننده به فرمان پلیس، تیم گشتی بعد از تعقیب‌وگریز اقدام به متوقف‌کردن خودرو کردند. رئیس پلیس راه استان قم در پایان، گفت: همکاران ما از راننده تقاضای ارائه مدارک خودرو را کردند که به دلیل ارائه‌نکردن مدارک، از سامانه پلیس استعلام صورت گرفت و مشخص شد که پلیس سرقتی بوده و از کرج به سرقت برده شده که درنهایت این مجرم دستگیر و تحویل عوامل انتظامی شد.

سقوط مردی به درون چاه ۶متری

● باشگاه خبرنگاران جوان: سقوط مرد ۴۲ساله به درون چاه شش‌متری، وی را از ناحیه کمر، گردن و صورت به‌شدت مجروح کرد. در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی، بلافاصله آتش‌نشنان ایستگاه ۷۸ و گروه امدادونجات دو از سوی ستاد فرماندهی آتش‌نشانی به محل حادثه در شهرک کاروان، ۱۵ متری طالقانی روانه شدند. رسول سعادت، افسر آماده منطقه هشت عملیات، در این خصوص اظهار کرد: پس از رسیدن به محل حادثه مشاهده شد مردی ۴۲ساله به دلایل نامعلومی در چاهی به عمق شش متر سقوط کرده و از قسمت کمر و گردن و صورت نیز دچار جراحات شده است. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، بلافاصله نجاتگران ایستگاه ۲۵ هم به محل یادشده فراخوانده شدند و در یک عملیات، این مرد را که به‌شدت آسیب دیده بود، بیرون آورده و به مأموران اورژانس تحویل دادند.

دستگیری یک سارق همراه با اموال مسروقه در رامهرمز

● فارس:فرمانده انتظامی رامهرمز گفت: یک سارق به‌همراه اموال مسروقه به ارزش ۲۰ میلیون تومان در این شهر دستگیر شد.
حجت سفیدپوست اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت که با پاساژهای سطح شهر حادث شده بود، با کشت‌های منظم و غیرمحسوس مناطق مختلف را تحت نظر گرفتیم. وی ادامه داد: با تلاش و پیگیری مأموران، یک سارق در حین سرقت از یک مغازه ساعت‌فروشی دستگیر شد. فرمانده انتظامی رامهرمز تصریح کرد: سارق حدود ۳۰۰ قاب ساعت به ارزش ۲۰ میلیون تومان را سرقت کرده بود که با اموال مسروقه دستگیر شد. وی در پایان ضمن توصیه به کسبه گفت: کسبه‌ای که محل کارشان پاساژها است، توصیه‌های ایمنی را رعایت کنند و با گماردن نگهبان و هوشیارکردن آنها به‌ویژه در ساعات تعطیل اقدام کنند.

قتل پسرخاله به دست کودک ۹ساله

● میزان:پسری ۹ ساله با اسلحه شکاری، پسرخاله ۱۶ساله خود را به قتل رساند.
نوجوان ۱۶ساله ساکن «سه‌جوی» بازفت، از توابع کوهرنگ چهارمحال‌وبختیاری، بر اثر بی‌احتیاطی والدین به دست پسرخاله ۹ساله‌اش به قتل رسید. کودک ۹ساله برای چرای گوسفندان به‌همراه والدین خود به کوه رفته بود. وی در پی غفلت والدین اسلحه به دست گرفته و به سمت پسرخاله ۱۶ساله خود شلیک کرد.
شروش ظاهری، بخشدار بازفت، با تأیید این خبر گفت: پس از این اتفاق، مقتول از مسافتی حدود ۳۵ کیلومتر به علت مسدودبودن راه ارتباطی منطقه تا مرکز بازفت در پی بارش برف، با چارچوب حمل نفر به پاسگاه انتظامی بازفت برای انجام مراحل پزشکی قانونی انتقال یافت.

مرد جوان روی دختر موردعلاقه‌اش «وایتکس» پاشید

● تسنیم: دختر جوانی که مدعی است خواستگارش روی او مایع سفیدکننده ریخته و به او آسیب زده است، به دادسرای جنایی تهران شکایت کرد.
حدود دو ماه پیش زن جوانی با حضور در دادسرای امور جنایی تهران اعلام کرد از سوی خواستگارش مورد اسبدیاشی قرار گرفته است. وی در ادامه اظهاراتش به قاضی سهرابی، بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران، گفت: مدتی قبل با مردی آشنا شدم که این مرد جوان مدتی بعد از آشنایی، درخواست ازدواج با من را داد، اما من جواب رد به او دادم. وی ادامه داد: پس از اینکه به خواستگارم جواب رد دادم، او با پیامک من را تهدید کرد و می‌گفت جانم را می‌گیرد. تهدیدهای خواستگارم به حدی بود که مجبور شدم با آژانس به محل کارم بروم. اما یک روز در مسیر رفتن به محل کارم، خواستگارم به من نزدیک شد و وایتکس به رویم ریخت که بدمن آسیب دیدم. خواستگارم یک‌بار دیگر نیز رویم وایتکس ریخته بسود. پس از این اظهارات و تشکیل پرونده، زن جوان به پزشکی قانونی معرفی شد و کارشناسان پزشکی قانونی دو سوختگی دودرصدی را روی بدن زن جوان، با ماده‌ای سوزاننده تأیید کردند. تحقیقات در رابطه با این پرونده و تلاش برای بازداشت متهم ادامه دارد.